第１号様式（第７条関係）

経済戦略局広報印刷物広告掲載申込書

平成   年  月  日

大阪市経済戦略局長 様

住所

名称

ふりがな

代表者職・氏名                 ○印

生年月日 Ｔ・Ｓ・Ｈ    年   月   日(男・女)

電話番号

ＦＡＸ

Ｅ－mail

担当者職・氏名

経済戦略局広報印刷物広告募集要項の条件により、次のとおり申し込みます。

記

１ 広告媒体名   ○○○（○月号）

２ 広告掲載料金   金●●，●●●円（税込）

（内訳 ●●，●●●×１枠 ）

３ 広告の掲載場所   裏表紙（カラー面） １枠

４ 広 告 原 稿   別添のとおり

確認事項（確認されましたら、□にチェックを入れてください。）

□ (1)大阪市広告掲載要綱及び経済戦略局広報印刷物広告掲載要項を遵守します。

□ (2)大阪市税の滞納はありません。

□ (3)暴力団の利益になるような申請ではありません。

注意：暴力団排除のため個人情報を警察に照会することがあります。

暴力団排除のため団体の役員名簿等の提出を求めることがあります。

第２号様式（第８条関係）

大経第     号

平成○年○月○日

           様

大阪市経済戦略局長

広告掲載決定通知書

平成○年○月○日付けで、申込みがありました広告の掲載について、次のとおり決定したので

通知します。

記

１ 決 定 区 分   □ 掲載する

□ 掲載しない

理 由

２ 広 告 媒 体   ○○○（○月号）

３ 広告スペース等   掲 載 面：裏表紙（カラー面）

スペース：縦○○mm×横○○mm

枠  数：△枠

色  数：□色

４ 広 告 料   金●●，●●●円（税込）

（内訳 ●●，●●●円×１枠）

５ 納 入 期 限   平成 年 月 日

６ 入 稿 期 限   平成 年 月 日

７ 掲 載 条 件   大阪市広告掲載要綱及び経済戦略局広報印刷物広告掲載要領を遵守する

こと。

８ そ の 他